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            Wrocław, dnia 25.01.2022 r.
INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku”
Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów umowy
Dotyczy przedmiotu umowy i zapisów wzoru umowy (pakiet nr 94)

Czy Zamawiający uwzględni możliwość realizacji składanych zamówień cząstkowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych?

Wyroby będące przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 94 dystrybuowane są w opakowaniach zbiorczych odpowiednio po:

1) zestaw materiałów zużywalnych wielokrotnego użytku typu „Multi-Patient” do zastosowanie z wstrzykiwaczem Medrad Stellant CT D o maksymalnie 12-godzinnym okresie użytkowania – 20 szt. (zestawów) w opakowaniu zbiorczym;

2) Jednorazowy dren spiralny, tzw. linia pacjenta, o długości minimum 250 cm przy pełnym rozciągnięciu z dwoma zintegrowanymi zastawkami antyzwrotnymi kompatybilny z zestawem „Multi-patient” – 50 szt. (drenów) w opakowaniu zbiorczym.

Ze względów m.in. bezpieczeństwa nie jest możliwa dekompletacja tych opakowań. 

W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie możliwość realizacji składanych zamówień cząstkowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych, poprzez dodanie zapisu do wzoru umowy, np.: w § 2 ust. 2 „Zamówienia będą składane na ilości odpowiadające krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych (jeśli dotyczy).”
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ  w § 3 poprzez dodanie pkt 6 tj.:
Było:

5. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy w handlowych opakowaniach jednostkowych i zbiorczych oznakowanych wraz z informacją (ulotką) zgodnie z obowiązującymi przepisami.
6. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania na fakturze nr umowy i nr zamówienia.
Powinno być:
5. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy w handlowych opakowaniach jednostkowych i zbiorczych oznakowanych wraz z informacją (ulotką) zgodnie z obowiązującymi przepisami. *)
6. Zamówienia będą składane na ilości odpowiadające krotności ilości towarów w opakowaniach zbiorczych (jeśli dotyczy) **)
7. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania na fakturze nr umowy i nr zamówienia.

*) dotyczy pakietów od 1 – 93 oraz 95-123

**) dotyczy pakietu nr 94

Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów umowy
Dotyczy zapisów § 9 ust. 1 i 2 wzoru umowy
1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy, w zakresie zmiany wysokości kary umownej z 1% na 0,5% wartości brutto dostarczonej z opóźnieniem partii towaru za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 3 – dotyczy zapisów umowy
2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy, w zakresie zmiany wysokości kary umownej z 10% na 5% wartości umowy brutto całej niezrealizowanej części umowy z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy? 
W przypadku akceptacji niniejszej propozycji zmiany, prosimy o zmianę zapisu § 9 ust. 2 wzoru umowy, w zakresie zmiany wysokości kary umownej z 10% na 5% wartości umowy brutto całej niezrealizowanej części umowy z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 4 – Pakiet 2 Poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł 0,3 x 12,5 mm zamiast 0,3 x 13 mm. Długość obu igieł wyrażona w calach jest taka sama i wynosi ½”
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 – Pakiet 2 Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł 0,6 x 32 mm zamiast 0,6 x 30 mm. Długość obu igieł wyrażona w calach jest taka sama i wynosi 1 1/4”
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 6 – Pakiet 2 Poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł 0,7 x 32 mm zamiast 0,7 x 30 mm. Długość obu igieł wyrażona w calach jest taka sama i wynosi 1 1/4”
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 7 – Pakiet 2 Poz. 9 i 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł krótkościętych SB/BS
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8 – Pakiet 2 Poz. 11

 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł  tępych z otworem centralnym i ostrzem ściętym pod katem 45 °, co zapobiega defragmentacji korka i zapobiega zakłuciu przez osobę przygotowującą lek 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9 – Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika o całkowitej  objętości wypełnienia zestawu 1,19 ml .Pozostałe paraemtry zgodnie z SWZ
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10 – Pakiet 23 Poz.1 i 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra o objętości wypełnienia zestawu 0,6 ml, a samego filtra 0,15 ml

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 11 – Pakiet 23 Poz.1 i 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy filtr ma być wyposażony w zastawkę antyzwrotną w części dystalnej filtra co zapobiega cofaniu się krwi w kierunku filtra i jego zalaniu.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12 – Pakiet 23 Poz. 3 i 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ramp z wielorazowym uchwytem umożliwiającym zamocowanie rampy w ilości wskazanej przez Zamawiającego (zgodnie z ilością  stanowisk na jakim będą używane) . rampy zakończone systemem bezigłowym o przestrzeni martwej max 0,09 ml, przepływ 360 ml/min, czas stosowania do 7 dni lub 140 użyć
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13 – Pakiet 23 Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie bezigłowego systemu do 700 użyć (zamiast 720). Przepływ grawitacyjny 165 ml, pod ciśnieniem 600 ml/min. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14 – Pakiet 23 Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego systemu do 360 użyć , objętość wypełnienia do 0,09 ml. Pozostałe parametry zgodnie w SWZ
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15 – Pakiet 40 Poz. 1 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie bezpiecznej kaniuli dożylnej  wykonana z biokompatybilnego PTFE. Posiadająca dodatkowy, samodomykający się port do wstrzyknięć, min. 4 paski kontrastujących w promieniach RTG. Możliwość identyfikacji radiologicznej położenia końca kaniuli. Posiadająca filtr hydrofobowy zapobiegającą wypływowi krwi (rozwiązanie zgodne z normą ISO 10555-5). Posiadająca zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach zapobiegające zakłuciu i ekspozycji na krew  , która ma chronić personel medyczny przed przypadkowym  zakłuciem/zadraśnięciem/ zachlapaniem krwią, uniemożliwiając jednocześnie powtórne użycie cewnika.
Kaniula dożylna bezpieczna - sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo, wyraźne oznaczenie rozmiaru i daty ważności na opakowaniu jednostkowym. Wykonana z biokompatybilnego PTFE nowej generacji (badania laboratoryjne zgodne ze standaredem ISO 10993). Hypoalergiczna, termoplastyczna, odporna na zginanie (tzw. pamięć kształtu) z samodomykającym się portem iniekcyjnym oraz filtrem hydrofobowym zapobiegającym  wypływowi krwi, elastyczne skrzydełka ułatwiające bezpieczne mocowanie widoczne w rtg, konstrukcja kaniuli eliminująca ryzyko ekspozycji na krew podczas kaniulacji naczyń.. Produkt nie zawiera PVC, DEHP ani naturalnego lateksu. Sterylizowane tlenkiem etylenu 
Termin ważności: 3 lata,Rozmiary : 
 0,9 mmx25mm-22G( niebieski)  przepływ 36ml/min.
1,1x32mm -20G (różowy)przepływ 60ml/min
1,3x33mm-18G( zielony)przepływ 90ml/min
1,3x45mm-18G( zielony)przepływ 90 ml/min
1,5x45mm-17G(biały)przepływ 125ml/min
1,7x45mm-16G(szary) przepływ 180 ml/min 
2,1x45mm-14G(pomarańczowy)270 ml/min

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16 – Pakiet 40 Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezpiecznej  kaniuli dożylnej  przeznaczona do małych, delikatnych żył   u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych. Bez dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, poliuretanu.Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji Sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo w opakowanie typu blister papier/folia w rozmiarach 26G dł 19 mm,  prędkość przepływu 12 ml/min ,24 G długość 19mm,,prędkość przeplywu 16  ml/min
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  kaniuli dożylnej przeznaczonek do małych, delikatnych żył   u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych. Bez dodatkowego portu górnego.z ezdejmowalnym uchwytem umożliwiającym wprowadzenie do naczynia Kaniula widoczna w USG . Wykonana z  biokomatybilnego PTFE. Sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo w opakowanie typu blister papier/folia w rozmiarach 26G dł 19 mm,  prędkość przepływu 13 ml/min ,24 G długość 19mm,,prędkość przeplywu 13  ml/min
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 17– Pakiet 40 Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Kranika odcinający do terapii dożylnej, trójdrożny,  wykonany z poliwęglanu - tworzywa opornego na działanie lipidów, z wyczuwalnym co 45 stopni i optycznym indykatorem położenia otwarty/ zamknięty ,3  ramiona w kształcie rozetki, jednakowej długości  z niezależnie obracającą się nakrętkę   luer lock. Wytrzymałość kranika 3 bary, objętość wypełnienia 0,26 ml, bez znaczników (czerwony i niebieski) , uniwersalny , pokrętło w kolorze niebeiskim . Sterylny (sterylizowany tlenkiem etylenu , opakowanie medyczne typu blister.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 18 – Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych poz.1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów swz, zestawów wkłuć centralnych, najwyższej jakości, o minimalnych parametrach: cewnik centralny 14G/20cm wykonany z radiocieniującego poliuretanu ze znacznikami długości na powierzchni, skrzydełka do mocowania cewnika : stałe i ruchome, igła punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnica 0,032”x60cm ze znacznikiem EKG, rozszerzadło tkankowe, strzykawka 3-częściowa LS. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19 – Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych poz.2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów swz, zestawów wkłuć centralnych, najwyższej jakości, o minimalnych parametrach: cewnik centralny 14G/30cm wykonany z radiocieniującego poliuretanu ze znacznikami długości na powierzchni, skrzydełka do mocowania cewnika : stałe i ruchome, igła punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnica 0,032”x68cm ze znacznikiem EKG, rozszerzadło tkankowe, strzykawka 3-częściowa LS. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20 – Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych poz.3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów swz, zestawów wkłuć centralnych, najwyższej jakości, o minimalnych parametrach: cewnik centralny 16G/20cm wykonany z radiocieniującego poliuretanu ze znacznikami długości na powierzchni, skrzydełka do mocowania cewnika : stałe i ruchome, igła punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnica 0,032”x60cm ze znacznikiem EKG, rozszerzadło tkankowe, strzykawka 3-częściowa LS. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 21 – Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych poz.4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów swz, zestawów wkłuć centralnych, najwyższej jakości, o minimalnych parametrach: cewnik centralny 16G/20cm wykonany z radiocieniującego poliuretanu ze znacznikami długości na powierzchni, skrzydełka do mocowania cewnika : stałe i ruchome, igła punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnica 0,032”x60-68cm, rozszerzadło tkankowe, strzykawka 3-częściowa LS. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22 – Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych poz.5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów swz, zestawów wkłuć centralnych, najwyższej jakości, o minimalnych parametrach: cewnik centralny 7F/16,16Ga/20cm wykonany z radiocieniującego poliuretanu ze znacznikami długości na powierzchni, skrzydełka do mocowania cewnika : stałe i ruchome, igła punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnica nitinolowa 0,032”x60cm z funkcją pomiaru EKG, rozszerzadło tkankowe, strzykawka LS z zastawką hemostatyczną, umożliwiająca wprowadzenie prowadnicy bez konieczności rozłączania układu igła-strzykawka, igła do kontroli ciśnienia panującego w naczyniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 23 – Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych poz.6
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów swz, zestawów wkłuć centralnych, najwyższej jakości, o minimalnych parametrach: cewnik centralny 7F/16,16Ga/30cm wykonany z radiocieniującego poliuretanu ze znacznikami długości na powierzchni, skrzydełka do mocowania cewnika : stałe i ruchome, igła punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnica nitinolowa 0,032”x68cm z funkcją pomiaru EKG, rozszerzadło tkankowe, strzykawka 3 cz. LS. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24 – Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych poz.7
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów swz, zestawów wkłuć centralnych, najwyższej jakości, o minimalnych parametrach: cewnik centralny 7F/16,18,18Ga/20cm wykonany z radiocieniującego poliuretanu ze znacznikami długości na powierzchni, skrzydełka do mocowania cewnika : stałe i ruchome, igła punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnica nitinolowa 0,032”x60cm z funkcją pomiaru EKG, rozszerzadło tkankowe, strzykawka LS z zastawką hemostatyczną, umożliwiająca wprowadzenie prowadnicy bez konieczności rozłączania układu igła-strzykawka, igła do kontroli ciśnienia panującego w naczyniu.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25 – Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych poz.8
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów swz, zestawów wkłuć centralnych, najwyższej jakości, o minimalnych parametrach: cewnik centralny 7F/16,18,18Ga/30cm wykonany z radiocieniującego poliuretanu ze znacznikami długości na powierzchni, skrzydełka do mocowania cewnika : stałe i ruchome, igła punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnica 0,032”x68cm z funkcją pomiaru EKG, rozszerzadło tkankowe, strzykawka LS z zastawką hemostatyczną, umożliwiająca wprowadzenie prowadnicy bez konieczności rozłączania układu igła-strzykawka, igła do kontroli ciśnienia panującego w naczyniu.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26 – Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych poz.9
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów swz, zestawów wkłuć centralnych, najwyższej jakości, o minimalnych parametrach: cewnik centralny 12F/16,12,12Ga/16cm wykonany z radiocieniującego poliuretanu ze znacznikami długości na powierzchni, skrzydełka do mocowania cewnika : stałe i ruchome, igła punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnica 0,035”x60cm, rozszerzadło tkankowe, strzykawka LS z zastawką hemostatyczną, umożliwiająca wprowadzenie prowadnicy bez konieczności rozłączania układu igła-strzykawka, igła do kontroli ciśnienia panującego w naczyniu, miękka kaniula 18G/6,35cm na igle 20G, skalpel 11, obłożenie chirurgiczne.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 27– Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych poz.10
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów swz, zestawów wkłuć centralnych, najwyższej jakości, o minimalnych parametrach: cewnik centralny 12F/16,12,12Ga/20cm wykonany z radiocieniującego poliuretanu ze znacznikami długości na powierzchni, skrzydełka do mocowania cewnika : stałe i ruchome, igła punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnica 0,035”x68cm, rozszerzadło tkankowe, strzykawka LS z zastawką hemostatyczną, umożliwiająca wprowadzenie prowadnicy bez konieczności rozłączania układu igła-strzykawka, igła do kontroli ciśnienia panującego w naczyniu, miękka kaniula 18G/6,35cm na igle 20G, skalpel 11, obłożenie chirurgiczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 28 - Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych poz.11
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów swz, zestawów wkłuć centralnych, najwyższej jakości, o minimalnych parametrach: cewnik centralny 8,5F/16,14,18,18Ga/20cm wykonany z radiocieniującego poliuretanu ze znacznikami długości na powierzchni, skrzydełka do mocowania cewnika : stałe i ruchome, igła punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnica nitinolowa 0,032”x60cm z funkcją pomiaru w EKG, rozszerzadło tkankowe, strzykawka LS z zastawką hemostatyczną, umożliwiająca wprowadzenie prowadnicy bez konieczności rozłączania układu igła-strzykawka, igła do kontroli ciśnienia panującego w naczyniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 29 – Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych poz.12
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania, w miejsce istniejących wymogów swz, zestawów wkłuć centralnych, najwyższej jakości, o minimalnych parametrach: cewnik centralny 8,5F/16,14,18,18Ga/30cm wykonany z radiocieniującego poliuretanu ze znacznikami długości na powierzchni, skrzydełka do mocowania cewnika : stałe i ruchome, igła punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnica 0,032”x68cm z funkcją pomiaru w EKG, rozszerzadło tkankowe, strzykawka LS z zastawką hemostatyczną, umożliwiająca wprowadzenie prowadnicy bez konieczności rozłączania układu igła-strzykawka, igła do kontroli ciśnienia panującego w naczyniu.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 29 – Pakiet 18 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści filtr o bardzo wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności filtracji wirusowej >99,999% z barierą mechaniczną w postaci membrany filtracyjnej i metodzie filtracji ładunków elektrostatycznych, sterylny, o następujących parametrach: objętość oddechowa Vt 150-1500ml, poziom nawilżania 37mg H20 przy Vt 500 ml, waga 35,6 g, opór przepływu przy 60l/min-2,14 cm H20, przestrzeń martwa 55 ml z portem kapno luer-lock z koreczkiem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 29 – Pakiet 54 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe z rozmiarem oznaczonym na baloniku kontrolnym, z zachowaniem pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 54 pozycja 2
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie masek krtaniowych III generacji z dostępem gastrycznym o poniższych parametrach: 

-Zintegrowany kanał zapewniający dostęp gastryczny (dla sond wielkości ≥16CH) 

-Zgodne z budową anatomiczną gardła wygięcie, pozwalające na szybkie i łatwe zakładanie 

-Możliwość wykonania intubacji za pomocą standardowej rurki dotchawiczej 

-Zintegrowane usztywnienie zapobiegające przed niedrożnością spowodowaną zagryzieniem rurki 

-Balonik kontrolny umożliwiający identyfikację rozmiaru maski oraz precyzyjne określenie stopnia wypełnienia 

mankietu metodą dotykową 

-Znaczniki ułatwiające prowadzanie elastycznego endoskopu 

-Sterylność opakowania oraz gotowość do natychmiastowego użycia 

-Bezpieczeństwo stosowania w środowisku MRI 

-Wykonana z materiałów nie zawierających ftalanów
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 29 – Pakiet 11 poz. nr 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy zestawu do cystostomii z cewnikiem wyposażonym w jeden kanał i min. osiem oczek wewnątrz pętli?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 29 – Pakiet 22 poz. nr 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy zestawu do pomiaru diurezy godzinowej wyposażonego w bezigłowy port do pobierania próbek z przeźroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek oraz niewymienny worek na mocz 2000ml połączony fabrycznie z klamrami stabilizującymi i zabezpieczającymi przed przypadkowym wypięciem z haczyków mocujących jak obecnie stosowany, pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 25 Poz. nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszulki dostępu moczowodowego pokrytej hydrożelem, umieszczona w specjalnym aplikatorze ułatwiającym nawilżenie przed użyciem, z możliwością użycia jednej prowadnicy, która utrzymuje stały dostęp do nerki a nie zajmuje kanału roboczego koszulki. Wewnątrz mandrynu koszulki 2 kanały w tym jeden zakończony w części dystalnej 3 otworami. Rozm. 10-12CH oraz 12-14CH dł. 28/35/45/55cm do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 29 – Pakiet 25 Poz. nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy z nitilonowym rdzeniem, pokryta hydrożelem, rozm. 0,032”/150cm i 0,035’’/150cm,

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 25 Poz. nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nitynolowego koszyka do przechwytywania  i wydobywania złogów. Specjalna konstrukcja umożliwia lekarzowi chwytanie, zmianę położenia, zwolnienie lub usuwanie złogów w nerce lub moczowodzie. Rozmiary: 1,5F, 2F, dł. min.115cm, rozmiary koszyka 8mm lub 11mm.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 25 Poz. nr 4 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy introduktorów nerkowych Amplatz do poszerzania kanału nefrostomijnego i umieszczania koszulki o długościach 17cm i 19cm, do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 34

Poz. nr 1, pyt. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek (o różnej średnicy szyjki) i butelek,  z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzający z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia. Filtr na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem. Dostęp zabezpieczony  koreczkiem domykanym ręcznie. Objętość wypełnienia całego systemu 0,27ml.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 59 Poz. nr 2, 3, 4
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy cewników moczowodowych z mandrynem metalowym i poliestrowym do wyboru przez Zamawiającego, pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 83 Poz. nr 1
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy igieł dwuczęściowych i skalowanych co 1cm, pozostałe zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 83 Poz. nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozszerzaczy do nefrostomii o śr. 6,8 + ostatnie rozszerzadło z rozrywalną koszulką.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 83 Poz. nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozszerzaczy do nefrostomii z rozrywalną koszulką śr. 6,8, 11 + ostatnie rozszerzadło z rozrywalną końcówką.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 85 Poz. nr 4

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy prowadnic o długości 100cm jak obecnie stosowane, pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30 – Pakiet 32

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie że należy zaoferować szczoteczki z gąbką  nasączoną 4% roztworem glukonianu chlorheksydyny w ilości nie mniej niż 13ml  ?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31 – Pakiet 32

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szczoteczek pakowanych  po 40 szt. w kartony służące jako dozownik szczoteczek?

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 32 – Pakiet 32

Uprzejmie prosimy  o odstąpienie od wymogu  zaoferowania  szczoteczek do chirurgicznego mycia rąk   zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz wprowadzenie stosownych zmian  w SWZ, które jest  niezgodne z wymaganiami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia określonymi w ustawie Prawo Zamówień Publicznych, a zatem postępowanie jest obarczone wadą, ponieważ szczoteczki do chirurgicznego  mycia rąk nie są wyrobami medycznymi zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017.

Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 32 odstępuje od wymogu zaoferowania szczoteczek do chirurgicznego mycia rąk zarejestrowanych jako wyrób medyczny i wykreśla go z formularza asortymentowo-cenowego. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 1.32 do SWZ kolumna nr 7 w następujący sposób:

jest % VAT: 8

winno być % VAT: 23

W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1.32 do SWZ. 
Wykonawca składając ofertę na ww. pakiet winien w Załączniku nr 4 do SWZ oświadczyć zaoferowany produkt nie został zakwalifikowany przez producenta jako wyrób medyczny w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1565).
Pytanie nr 33 – pakiet 113 

Poz. 1 mostek chirurgiczny stomijny, jednorazowy, sterylny, długość dolnej części (dłuższej) 72 mm, długość niezłożonego 98 mm, złożonego 88 mm

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33 – pakiet 113 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne sterylne pakowane po 5 szt. w opakowaniu, mostki stomijne pakowane po 10 szt w opakowaniu handlowym)?W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33 – pakiet 113 

Zwracamy się z prośbą o zaaprobowanie wystawiania faktur każdorazowo do zamówienia. Z racji iż posługujemy się systemem międzynarodowym nie jesteśmy w stanie zmienić procesu realizacji zamówień, wstrzymanie wystawienia faktury powoduje anulowanie zamówienia. 

Prosimy o zaakceptowanie formatu pdf faktury, i możliwość przesyłania na wybrany adres email (lub drogą pocztową w ciągu 48 godzin od zamówienia).

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 34 – pakiet 89 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o poprawienie omyłki pisarskiej w rozmiarach igieł motylkowych, ponieważ rozmiar igły podany w mm nie odpowiada rozmiarowi podanemu w G. Czy Zamawiający miał na myśli zaoferowanie igieł w rozmiarach 0,6 mm (tj. 23G) i 0,8 mm (tj. 21G)? Przy obecnym opisie przedmiotu zamówienia nie ma możliwości złożenia oferty odpowiadającej rozmiarem w mm i G jednocześnie.

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe i poprawia omyłkę pisarską w Pakiecie nr 89.  
Jest:
0,6/10-21G i 0,8/10-22G

Powinno być:

0,6/10-23G i 0,8/10-21G
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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